
 

Warszawa, 08 grudnia 2021 r. 
CZIiTT.DORG.261.02-3/2021; L.dz. DORG-221/2021  

 
 

 

Do Zainteresowanych 
 

W postępowaniu o zamówienie publiczne pn.: Świadczenie usług szkoleniowych w postaci 

szkoleń zamkniętych dla nauczycieli akademickich oraz kadry kierowniczej  

i administracyjnej Politechniki Warszawskiej, sygn. CZIiTT-ZP02/2021, działając na 

podstawie części IV pkt 15.5 SWZ Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy wykazy osób i usług stanowiący załączniki nr 3 oraz nr 4 do SWIZ stanowią: 

a) podmiotowe środki dowodowe w rozumieniu art. 7 pkt. 17 pzp– służące jedynie 

weryfikacji kryteriów udziału w postępowaniu, czy 

b) przedmiotowe środki dowodowy w rozumieniu Art. 7 pkt. 20– służące również 

weryfikacji deklarowanego w treści formularza ofertowego doświadczenia (i tym samym 

potwierdzeniu zgodności oferowanych usług z kryteriami określonymi w opisie 

przedmiotu zamówienia lub opisie kryteriów oceny ofert ). 

Zwracam uwagę, że Zamawiający wezwie do przedstawienia ww. dokumentów jedynie Wykonawcę, 

który uzyskał najwyższą liczbę punktów, a więc są to podmiotowe środki dowodowe. 

W świetle aktualnego brzmienia dokumentacji jedynym przedmiotowym środkiem dowodowym jest 

formularz ofertowy, który stanowi podstawę obliczenia punktów za doświadczenie, a Zamawiający 

nie wymaga żadnych dokumentów na poparcie tego doświadczenia. Ewentualne wymagane 

przedmiotowe środki dowodowe zgodnie z art. 106 pzp powinny być wymienione w ogłoszeniu o 

zamówieniu lub dokumentach zamówienia. Zgodnie z art. 107 pzp wszystkie przedmiotowe środki 

dowodowe muszą być składane wraz z ofertą i nie podlegają uzupełnieniu, jeśli Zamawiający nie 

przewidział tego w ogłoszeniu. W związku z powyższym Oferent może zadeklarować dowolne 

doświadczenie skierowanych do realizacji zamówienia osób i nie będzie zobowiązany do 

dokumentowania tego doświadczenia na żadnym etapie postępowania. Zamawiający będzie miał 

jedynie możliwość żądania wyjaśnień w trybie art. 128 ust. 4 lub 223 ust. 1 pzp. Przy czym nawet 

w przypadku powzięcia poważnych wątpliwości co do prawdziwości liczby godzin wykazanych  

w kryterium doświadczenia po stronie Zamawiającego będzie leżał ciężar dowodowy wykazania 

przez Oferenta ewentualnego zawyżonego doświadczenia. Po terminie składania ofert Zamawiający 

może żądać jedynie podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu lub wyjaśnień, bez dodatkowej dokumentacji. 

Czy w związku z powyższym Oferent może zadeklarować w pkt. 4 Formularza ofertowego 

doświadczenie trenerów w wysokości wyższej niż liczba szkoleń i usług wykazane w załącznikach nr 

3 i 4 bez konieczności późniejszego dokumentowania tego doświadczenia, natomiast w załącznikach 

nr 3 i 4 wykazać jedynie doświadczenie na potrzeby spełnienia minimalnych kryteriów udziału  

w postępowaniu? 

 

Odpowiedź:  

Wykaz usług (Załącznik nr 3 do SWZ) oraz Wykaz osób (Załącznik nr 4 do SWZ) stanowią 

podmiotowe środki dowodowe, mają być złożone w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału  

w postępowaniu. Wykazy nie muszą być składane wraz z ofertą, lecz na wezwanie Zamawiającego. 

Wybór oferty najkorzystniejszej będzie dokonany po ocenie spełnienia warunków udziału  

w postępowaniu. 



 

2 

Pytanie nr 2 

Prosimy o wyjaśnienie co zamawiający rozumie jako „w zakresie tematyki określonej w Załączniku 

nr” odpowiednio od 2.1 do 2.8. oraz doświadczenie w obszarze tematycznym wskazanym w danej 

części dokumentacji. (pkt. 9.2.4.9-9.2.4.16 SWZ) w szczególności: 

a) Czy przeprowadzone szkolenie, która uprawnia Oferenta do uznania warunku za 

spełniony może dotyczyć tematyki określonej w odpowiednim załączniku częściowo, np. 

15-minutowy moduł dotyczący tematyki z odpowiedniego załącznika w ramach 

szerszego całodniowego szkolenia? albo, 

b) Czy przeprowadzone szkolenie pozwalające uznać dany warunek za spełniony powinno 

dotyczyć co do meritum tematyki określonej w danym załączniku, tzn. na tematykę z 

danego załącznika powinna zostać przeznaczona co najmniej ½ czasu takiego 

szkolenia?, 

c) Czy przeprowadzone szkolenie pozwalające uznać dany warunek za spełniony musi 

obejmować w całości minimalny zakresu tematyczny określony w załącznikach 2.1-2.8? 

d) Czy przeprowadzone szkolenie pozwalające uznać dany warunek za spełniony muszą 

być przeprowadzone dla grup docelowych określonych odpowiednio w załącznikach 

2.1-2.8 ? 

e) Czy przeprowadzone szkolenie pozwalające uznać dany warunek za spełniony powinny 

trwać analogiczną liczbę godzin jak określone w załącznikach 2.1-2.8? 

 

Odpowiedź:  

Poprzez tematykę Zamawiający rozumie zakres merytoryczny szkolenia. 

Działając na podstawie pkt 16.1. SWZ Zamawiający modyfikuje pkt. 9.2.2.4.1. – 9.2.2.4.16. SWZ, 

poprzez dookreślenie tematyki i liczby godzin zamówień, które Wykonawca powinien wykazać na 

potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu adekwatnie do części, na którą składa 

ofertę: 

 

- doświadczenie Wykonawcy: 

9.2.2.4.1. warunek dla części I: warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca w okresie ostatnich 

3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wykonał lub w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 

wykonuje  i wykonał co najmniej (6) sześć usług organizacji i przeprowadzenia szkoleń w 

zakresie zasad wsparcia edukacyjnego studentów z różnymi niepełnosprawnościami, z 

których każda trwała minimum 3 godziny lekcyjne (1 godzina = 45 minut), obejmowała co 

najmniej przygotowanie programu i zapewnienie trenera, a łączna liczba przeszkolonych 

osób w ramach każdej z usług nie była mniejsza niż 10; 

9.2.2.4.2. warunek dla części II: warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca w okresie ostatnich 

3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wykonał lub w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 

wykonuje i wykonał co najmniej (3) trzy usługi organizacji i przeprowadzenia  szkoleń w 

zakresie tematyki: uczelnia wyższej wobec zaburzeń psychicznych i zaburzeń zachowania, z 

których każda trwała minimum 3 godziny lekcyjne (1 godzina 45 minut), obejmowała co 

najmniej przygotowanie programu i zapewnienie trenera, a łączna liczba przeszkolonych 

osób w ramach każdej z usług nie była mniejsza niż 10; 

9.2.2.4.3. warunek dla części III: warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub w przypadku świadczeń powtarzających 



 

3 

się lub ciągłych wykonuje i wykonał co najmniej (3) trzy usługi organizacji i przeprowadzenia 

szkoleń w zakresie procedur przeciwpożarowych i ewakuacyjnych m.in. osób z różnymi 

niepełnosprawnościami, z których każda trwała minimum 3 godziny lekcyjne (1 godzina = 

45 minut), obejmowała co najmniej przygotowanie programu i zapewnienie trenera, a 

ponadto w ramach każdej z tych usług Wykonawca przeszkolił co najmniej 8 osób; 

9.2.2.4.4. warunek dla części IV: warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub w przypadku świadczeń powtarzających 

się lub ciągłych wykonuje i wykonał co najmniej (3) trzy  usługi organizacji i przeprowadzenia 

szkoleń w zakresie pierwszej pomocy z uwzględnieniem procedur wobec osób z 

niepełnosprawnościami, z których każda trwała minimum 3 godziny lekcyjne (1 godzina = 

45 minut), obejmowała co najmniej przygotowanie programu i zapewnienie trenera, a 

ponadto w ramach każdej z tych usług Wykonawca przeszkolił co najmniej 8 osób; 

9.2.2.4.5. warunek dla części V: warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca w okresie ostatnich 

3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wykonał lub w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 

wykonuje i wykonał co najmniej (3) trzy usługi organizacji i przeprowadzenia  szkoleń w 

zakresie zarządzania uczelnią w kontekście tematyki związanej z dostępnością dla osób z 

niepełnosprawnościami, z których każda trwała minimum 3 godziny lekcyjne (1 godzina = 

45 minut), obejmowała co najmniej przygotowanie programu i zapewnienie trenera, a 

ponadto w ramach każdej z tych usług Wykonawca przeszkolił co najmniej 10 osób; 

9.2.2.4.6. warunek dla części VI: warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub w przypadku świadczeń powtarzających 

się lub ciągłych wykonuje i wykonał co najmniej (3) trzy usługi organizacji i przeprowadzenia  

szkoleń w zakresie dostępności uczelni dla osoby z niepełnosprawnością oraz zatrudnianie 

osób z niepełnosprawnościami, z których każda trwała minimum 3 godziny lekcyjne (1 

godzina = 45 minut), obejmowała co najmniej przygotowanie programu  

i zapewnienie trenera, a ponadto w ramach każdej z tych usług Wykonawca przeszkolił co 

najmniej 10 osób; 

9.2.2.4.7. warunek dla części VII: warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub w przypadku świadczeń powtarzających 

się lub ciągłych wykonuje i wykonał co najmniej (3) trzy usługi organizacji i przeprowadzenia  

szkoleń w zakresie zarządzania nieruchomościami w kontekście potrzeb osób z 

niepełnosprawnościami oraz przepisów związanych z tematyką dostępności, z których każda 

trwała minimum 3 godziny lekcyjne (1 godzina = 45 minut), obejmowała co najmniej 

przygotowanie programu i zapewnienie trenera, a ponadto w ramach każdej z tych usług 

Wykonawca przeszkolił co najmniej 10 osób; 

9.2.2.4.8. warunek dla części VIII: warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał i wykonuje lub w przypadku świadczeń 

powtarzających się lub ciągłych wykonuje co najmniej (2) dwie usługi organizacji i 

przeprowadzenia  szkoleń w zakresie prowadzenie lektoratów z języka obcego dla studentów 

z niepełnosprawnością, z których każda trwała minimum 3 godziny lekcyjne (1 godzina = 45 

minut), obejmowała co najmniej przygotowanie programu i zapewnienie trenera, a łączna 

liczba przeszkolonych w ramach każdej z usług osób nie była mniejsza niż 5. 



 

4 

- doświadczenie trenera: 

9.2.2.4.9. warunek dla części I: Wykonawca dysponuje i skieruje do realizacji zamówienia: co 
najmniej 1 osobę (trenera), która będzie prowadzić szkolenia oraz:  

- posiada wykształcenie wyższe magisterskie,  
- posiada co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe w pracy trenera w obszarze 

tematycznym wskazanym w części I,  

- w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert przeprowadziła nie 
mniej niż 50 godzin dydaktycznych szkoleń lub zajęć dydaktycznych (1 godzina = 

45 min) w zakresie zasad wsparcia edukacyjnego studentów z różnymi 
niepełnosprawnościami dla nauczycieli i pracowników szkół wyższych; 

9.2.2.4.10. warunek dla części II: Wykonawca dysponuje i skieruje do  realizacji zamówienia: co 

najmniej 1 osobą (trenerem), która będzie prowadzić szkolenia oraz:  
- posiada wykształcenie wyższe magisterskie, 

- posiada co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe w pracy trenera w obszarze 
tematycznym wskazanym w części II, 

- w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert przeprowadził nie 
mniej niż 40 godzin dydaktycznych szkoleń lub zajęć dydaktycznych (1 godzina = 

45 min) z zakresu/tematyki: uczelnia wyższej wobec zaburzeń psychicznych i 

zaburzeń zachowania dla nauczycieli i pracowników szkół wyższych; 
9.2.2.4.11. warunek dla części III: Wykonawca dysponuje i skieruje do  realizacji zamówienia: co 

najmniej 1 osobą (trenerem), która będzie prowadzić szkolenia oraz:  
- posiada wykształcenie wyższe magisterskie;  

- posiada co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe w pracy trenera w obszarze 

tematycznym wskazanym w części III;  
- w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert przeprowadził nie 

mniej niż 40 godzin dydaktycznych szkoleń lub zajęć dydaktycznych (1 godzina = 
45 min) z zakresu procedur przeciwpożarowych i ewakuacyjnych m.in. osób z różnymi 

niepełnosprawnościami; 
9.2.2.4.12. warunek dla części IV: Wykonawca dysponuje i skieruje do  realizacji zamówienia: 

co najmniej 1 osobą (trenerem), która będzie prowadzić szkolenia oraz:  

- posiada wykształcenie wyższe magisterskie,  
- posiada co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe w pracy trenera w obszarze 

tematycznym wskazanym w części IV;  
- w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert przeprowadził nie 

mniej niż 50 godzin dydaktycznych szkoleń lub zajęć dydaktycznych (1 godzina = 

45 min) z zakresu pierwszej pomocy z uwzględnieniem procedur wobec osób z 
niepełnosprawnościami; 

9.2.2.4.13. warunek dla części V: Wykonawca dysponuje i skieruje do  realizacji zamówienia: co 
najmniej 1 osobą (trenerem), która będzie prowadzić szkolenia oraz:  

- posiada wykształcenie wyższe magisterskie,  

- posiada co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe w pracy trenera w obszarze 
tematycznym wskazanym w części V;  

- w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert przeprowadził nie 
mniej niż 40 godzin dydaktycznych szkoleń lub zajęć dydaktycznych (1 godzina = 

45 min) z zakresu zarządzania uczelnią w kontekście tematyki związanej z 
dostępnością dla osób z niepełnosprawnościami, dla pracowników szkół wyższych; 

9.2.2.4.14. warunek dla części VI: Wykonawca dysponuje i skieruje do  realizacji zamówienia: co 

najmniej 1 osobą (trenerem), która będzie prowadzić szkolenia oraz:  
- posiada wykształcenie wyższe magisterskie,  

- posiada co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe w pracy trenera w obszarze 
tematycznym wskazanym w części VI;  

- w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert przeprowadził nie 

mniej niż 40 godzin dydaktycznych szkoleń lub zajęć dydaktycznych (1 godzina = 



 

5 

45 min) w zakresie dostępności uczelni dla osoby z niepełnosprawnością oraz 
zatrudnianie osób z niepełnosprawnościami, dla pracowników szkół wyższych; 

9.2.2.4.15. warunek dla części VII: Wykonawca dysponuje i skieruje do  realizacji zamówienia: 
co najmniej 1 osobą (trenerem), która będzie prowadzić szkolenia oraz:  

- posiada wykształcenie wyższe magisterskie,  

- posiada co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe w pracy trenera w obszarze 
tematycznym wskazanym w części VII;  

- w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert przeprowadził nie 
mniej niż 40 godzin dydaktycznych szkoleń lub zajęć dydaktycznych (1 godzina = 

45 min) w zakresie zarządzania nieruchomościami w kontekście potrzeb osób z 

niepełnosprawnościami oraz przepisów związanych z tematyką dostępności ,dla 
pracowników szkół wyższych; 

9.2.2.4.16.warunek dla części VIII: Wykonawca dysponuje i skieruje do  realizacji zamówienia: 
co najmniej 1 osobą (trenerem), która będzie prowadzić szkolenia oraz:  

- posiada wykształcenie wyższe magisterskie;  
- posiada co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe w pracy trenera w obszarze 

tematycznym wskazanym w części VIII;  

- w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert przeprowadził nie 
mniej niż 20 godzin dydaktycznych szkoleń (1 godzina = 45 min) z zakresu 

prowadzenia lektoratów z języka obcego dla studentów z niepełnosprawnością 
dla lektorów języków obcych lub 20 godzin zajęć dydaktycznych-lektoratów dla osób 

z niepełnosprawnościami; 

 

Pytanie nr 3 

Zamawiający nie zdefiniował pojęcia usługi szkoleniowej na potrzeby pkt. 9.2.4 SIWZ. Czy jako 

usługę można uznać dowolną formę przekazywania wiedzy grupie z danej tematyki, czy 

Zamawiający chce przyjąć bardziej precyzyjną definicję np. „Zorganizowane zajęcia trwające co 

najmniej 4 godziny lekcyjne polegające na przekazywaniu wiedzy przez trenera uczestnikom 

szkolenia w formie stacjonarnej lub on-line z zapewnieniem możliwości aktywnego udziału 

uczestników i dwustronnej komunikacji”? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie określa formy szkolenia w zamówieniach wykazywanych na potwierdzenie spełniania 

warunku udziału. Ww. zmiany treści warunków udziału doprecyzowują usługi, jakie ma wykazać 

Wykonawca, w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 

 

Pytanie nr 4 

Co zamawiający rozumie przez doświadczenie z zakresu kształcenia kompetencji pracowników 

szkół wyższych na potrzeby pkt. 9.2.4.9-9.2.416 SIWZ w zakresie części I, II, IV-VIII? Analizując 

zapisy w kontekście pkt. 9.2.4.1-9.2.4.8 SIWZ, gdzie Zamawiający dla poszczególnych zadań 

wymagał by Oferent jako podmiot posiadał historyczne ( w okresie ostatnich 3 lat) 

doświadczenie w konkretnej tematyce ( opisanej w załącznikach nr 2.1-2.8) należałoby przyjąć, 

że trener powinien posiadać zarówno doświadczenie w przedmiotowej tematyce określonej w 

załącznikach 2.1,2.2 oraz 2.4-2.8 dla odpowiedniej części zamówienia i jednocześnie 

doświadczenie w zakresu kształcenia kompetencji pracowników szkół wyższych. 

W innym wypadku kryteria wydają się być nieuzasadnione i naruszające zasady uczciwej 

konkurencji. Wymaganie od Oferenta posiadania historycznego doświadczenia w danej tematyce 

np. określonej w załączniku nr 2.1 i umożliwienie wykonania zamówienia w zakresie np. zadania 

nr 1 przez trenera bez takiego doświadczenia. A jednocześnie wykluczenie Oferentów 



 

6 

posiadających specjalistów z doświadczeniem w zakresie np. załącznika nr 1, którzy zostaliby 

skierowani do realizacji zamówienia – jeżeli Oferent nie posiada historycznego doświadczenia w 

danej tematyce. Sytuacja taka zawęża konkurencję do podmiotów posiadających historyczne 

doświadczenie w zdefiniowanych w pkt 9.2.4.1-9.2.4.1 obszarach tematycznych, jednocześnie nie 

dając żadnej rękojmi, że podmiot nadal posiada takowe doświadczenie i skieruje do realizacji 

zadania osoby z takim doświadczeniem – gdyż dopuszczalne jest skierowanie do realizacji 

zamówienia osób mających doświadczenie jedynie w dowolnej tematyce z zakresu kształcenia 

kompetencji pracowników szkół wyższych. 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający zmodyfikował treść warunków udziału. Patrz odpowiedź na pytanie 2. 

 
Pytanie nr 5 
(…) pytanie do zadania nr 3. Z czego wynika konieczność obecności na szkoleniu osoby 

niepełnosprawnej, w jakiej roli ma być ta osoba? Czy ktoś z grupą inwalidzką wystarcza? 
 

Odpowiedź 
Udział osoby z niepełnosprawnością powinien pomóc uczestnikom szkolenia spojrzeć na problemy 

związane z zakresem danego szkolenia z jej perspektywy. Rola osoby z niepełnosprawnością będzie 

ustalona między Zamawiającym a Wykonawca po zawarciu umowy. 

 

 

Ponadto, działając na podstawie: 

1. części IV pkt 16.1 SWZ Zamawiający prostuje omyłkę dotyczącą projektu w Klauzulach 

informacyjnych, będących załącznikami do Projektów umów (nr 8 do Załącznika nr 5.1. do 

SWZ , nr 5 do Załącznika nr 5.2. do SWZ). Klauzule w nowym brzmieniu stanowią załączniki 

do niniejszego pisma; 

2. części IV pkt 16.3 SWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 17 

grudnia 2021 r. do godz. 10:00; 

3. części IV pkt 16.1 SWZ w konsekwencji Zamawiający zmienia: 

 część VI pkt 21.1 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

 Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy 

złożyć w terminie do dnia 17.12.2021 r. do godz. 10:00. za pośrednictwem Platformy 

Zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings  

 część VI pkt 23.1 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 15.01.2022 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

 

 

Dyrektor 

Centrum Zarządzania Innowacjami 

i Transferem Technologii PW 

/-/ 

mgr Anna Rogowska 

 
 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings


 

 
Załącznik nr 8 do umowy 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE L 119/1  
z dnia 4 maja 2016 r.), zwanym dalej „RODO”,  Politechnika Warszawska informuje, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Politechnika Warszawska z siedzibą przy pl. Politechniki 1,  
00-661 Warszawa. 

2. Administrator wyznaczył w swoim zakresie Inspektora Ochrony Danych (IOD) nadzorującego 
prawidłowość przetwarzania danych. Można skontaktować się z nim, pod adresem mailowym: 
iod@pw.edu.pl. 

3. Administrator będzie przetwarzać dane osobowe w zakresie: imię nazwisko, wykształcenie, kwalifikacje 
zawodowe, w tym posiadane certyfikaty, doświadczenie zawodowe, email, telefon,  
w związku z zawartą umową pn.: „Świadczenie usług szkoleniowych w postaci szkoleń 
zamkniętych dla nauczycieli akademickich oraz kadry kierowniczej i administracyjnej 
Politechniki Warszawskiej,” CZIiTT-DWE-ZP02/2021 część …. umową zlecenia nr 
2340/………………../2021 – podstawą do przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 
ust. 1 lit f RODO.   

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora w związku z realizacją projektu 
„Politechnika Warszawska Ambasadorem Innowacji na Rzecz Dostępności”, na którego realizację 
została podpisana umowa POWR.03.05.00-00-A022/19 z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju 
NCBiR, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.  

5. Przedmiot zamówienia jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

6. Politechnika Warszawska nie zamierza przekazywać Pani/Pana danych poza Europejski Obszar 
Gospodarczy. 

7. Ma Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, prawo 
żądania usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania danych, prawo do cofnięcia zgody (jeżeli została udzielona)  
w dowolnym momencie bez podania przyczyny, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.  

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą udostępniane innym podmiotom (administratorom), za wyjątkiem 
podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów prawa oraz Instytucji Pośredniczącej – Narodowe 
Centrum Badań i Rozwoju (ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa) oraz innych uprawnionych 
podmiotów kontrolujących prawidłowość realizacji projektu pt.: „Politechnika Warszawska 
Ambasadorem Innowacji na Rzecz Dostępności”, na którego realizację została podpisana 
umowa POWR.03.05.00-00-A022/19 z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju NCBiR.  

9. Dostęp do Pani/Pana danych osobowych mogą mieć podmioty (podmioty przetwarzające), którym 
Politechnika Warszawska zleca wykonanie czynności mogących wiązać się z przetwarzaniem danych 
osobowych. 

10. Politechnika Warszawska nie wykorzystuje w stosunku do Pani/Pana zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji, w tym nie wykonuje profilowania Pani/Pana. 

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednakże  ich niepodanie uniemożliwia 
Pani/Panu wzięcie udziału w realizacji umowy.  

12. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji projektu wskazanego w pkt 4 tj. 
do 31.09.2023 r. i 5 lat po jego zakończeniu. 

mailto:iod@pw.edu.pl


 

 
13. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy 
RODO. 

 



 
 

 

str. 1 Projekt Umowy nr CZITT-DWE-ZP02/2021 
 

Załącznik nr 5 do Umowy 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE L 119/1  
z dnia 4 maja 2016 r.), zwanym dalej „RODO”,  Politechnika Warszawska informuje, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Politechnika Warszawska z siedzibą przy pl. Politechniki 1,  
00-661 Warszawa. 

2. Administrator wyznaczył w swoim zakresie Inspektora Ochrony Danych (IOD) nadzorującego 
prawidłowość przetwarzania danych. Można skontaktować się z nim, pod adresem mailowym: 
iod@pw.edu.pl. 

3. Administrator będzie przetwarzać dane osobowe w zakresie: imię nazwisko, wykształcenie, kwalifikacje 
zawodowe, w tym posiadane certyfikaty, doświadczenie zawodowe, email, telefon,  
w związku z zawartą umową pn.: „Świadczenie usług szkoleniowych w postaci szkoleń 
zamkniętych dla nauczycieli akademickich oraz kadry kierowniczej i administracyjnej 
Politechniki Warszawskiej,” sygn. CZIiTT-DWE-ZP02/2021 – podstawą do przetwarzania 
Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit f RODO.   

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora w związku z realizacją projektu 
„Politechnika Warszawska Ambasadorem Innowacji na Rzecz Dostępności”, na którego realizację 
została podpisana umowa POWR.03.05.00-00-A022/19 z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju 
NCBiR, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.  

5. Przedmiot zamówienia jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

6. Politechnika Warszawska nie zamierza przekazywać Pani/Pana danych poza Europejski Obszar 
Gospodarczy. 

7. Ma Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, prawo 
żądania usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania danych, prawo do cofnięcia zgody (jeżeli została udzielona)  
w dowolnym momencie bez podania przyczyny, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.  

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą udostępniane innym podmiotom (administratorom), za wyjątkiem 
podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów prawa oraz Instytucji Pośredniczącej – Narodowe 
Centrum Badań i Rozwoju (ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa) oraz innych uprawnionych 
podmiotów kontrolujących prawidłowość realizacji projektu pt.: „Politechnika Warszawska 
Ambasadorem Innowacji na Rzecz Dostępności”, na którego realizację została podpisana 
umowa POWR.03.05.00-00-A022/19 z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju NCBiR.  

9. Dostęp do Pani/Pana danych osobowych mogą mieć podmioty (podmioty przetwarzające), którym 
Politechnika Warszawska zleca wykonanie czynności mogących wiązać się z przetwarzaniem danych 
osobowych. 

10. Politechnika Warszawska nie wykorzystuje w stosunku do Pani/Pana zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji, w tym nie wykonuje profilowania Pani/Pana. 

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednakże  ich niepodanie uniemożliwia 
Pani/Panu wzięcie udziału w realizacji umowy.  

12. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji projektu wskazanego w pkt 4 tj. 
do 31.09.2023 r. i 5 lat po jego zakończeniu. 

13. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy 
RODO. 

mailto:iod@pw.edu.pl

	Odp na pyt do SWZ ZP02_2021
	Załącznik nr 8 do umowy 5.1. zm KI
	Załącznik nr 5 do umowy 5.2. zm KI

